прогнозират параметрите на бизнес плана за удължения период на бизнес плана за 2016 г. 

ІI. Общи данни за ВиК оператора 
Дружеството „Верила Сървис” АД е акционерно дружество със седалище и адрес на 

управление гр. София, район Лозенец, ул. „Малуша” № 5, с уставен капитал в размер на  

5 097 801 лв. (пет милиона деветдесет и седем хиляди осемстотин и един лева) или 5 097 801 

поименни акции с номинал 1 лв., със 100 % частна собственост на активите (акционери: Блейки 

груп С.А., Коста Рика (54,6%) и Верила АД, гр. София, в несъстоятелност 30.09.2015 г. (45,4%)). 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 131449784 и с предмет на дейност: